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CAMPIONATO ITALIANO FASE REGIONALE

V. 50m

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

25/07/2020

FRESIA Francesca
MOLINO Ginevra
ZANIRATO Irene
FELISSO Chiara

A WN =

GASTALDI Anita
CAROFALO Giulia
BIASIOLI Martina
DE ROSA Rebecca
GUARISO Giulia
LUSSO Elisa

~NOoO O WN =

GORLIER Giada
FERRARA Angelica
DEMASI Beatrice
LENTI Emily

ANZANELLDO Isotta
VENTURI Aurora

O©CoOoO~NOOO_WN-=-

BONVICINO Marta

NON CLASSIFICATI

MARTINESCU Valentina

MARRA Eleonora
MATTIEL Rachele
CALERVO Giulia
KECI Romina

CILIBERTI Deva
ROCCHIETTI Silvia
PANIER Alessia
FLORIAN Matilde
10 GARBIN Sofia

1 GARDINI Benedetta
12 TAPRA Chiara

13 SITZIA Angelica

14 GAZZOLA Serena
15 DE CARLO Anna
16 RUGGERI Martina

©CoOo~NOOO_WN-=

NON CLASSIFICATI
CURTIS Sara

Pubblicata: 25/07/2020 ore 18:54

TORINO/ 24-27/07/2020

PASSAMONTI Alessia

MANGANIELLO Lucrezia Sof

VIBERTI Eleonora Giorgia

CIPULLO Francesca

ANNO NAZ

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

2000
2001
2001
2001

2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002

2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005

2004

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007

2006

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

SOCIETA'

SENIOR FEMMINE

Aquatica Torino ssd
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

CADETTI FEMMINE

CSR Granda ssd

Rari Nantes Torino

OASI Laura Vicuna - Rival
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd

JUNIOR FEMMINE

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

OASI Laura Vicuna - Rival
Dynamic Sport

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino

Asti Nuoto

Junior Pentathlon Asti as

RAGAZZI FEMMINE

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

Blu Sport ssd - Orbassano
Dynamic Sport

Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Centro Nuoto Torino
Dynamic Sport

Polisp UISP River Borgaro

CSR Granda ssd
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ARRIVO

2221.21
2'25.64
2'27.26
2'28.07

2'18.46
2'21.65
2'23.21
2'27.38
2'32.74
2'34.39
2'43.47

2'21.84
2'23.22
2'23.59
2'27.88
2'30.05
2'33.12
2'33.68
2'42.36
2'47.88

ASS

2'26.61
2'26.96
2'34.36
2'34.58
2'34.70
2'35.55
2'36.49
2'36.58
2'37.49
2'38.70
2'39.57
2'40.95
2'41.19
2'42.09
2'43.08
2'45.93

ASS

PUNTI Record

9.00
7.00
6.00
5.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Comunicato 20
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